
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 556 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dne 18.7.2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí 
dokumentů souvisejících se ze změnou č. 1 územního plánu obce Zádveřice-Raková. Konkrétně jste 
požadoval poskytnutí následujících dokumentů (doslovná citace): 

a) stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru stavebního řádu a územního plánování, oddělení 
územního plánování, ze dne 24. 6. 2022, č. j. KUZL 52933/2022, které bylo zasláno pořizovateli, 
Městskému úřadu Vizovice, k návrhu změny č. 1 územního plánu obce Zádveřice-Raková, který 
pořizovatel zaslal k posouzení krajskému úřadu 25. 5. 2022; 

b) žádost městského úřadu Vizovice ze dne 26. 1. 2023, jako pořizovatele změny č. 1 územního plánu obce 
Zádveřice-Raková, a o potvrzení odstranění nedostatků předmětné změny zjištěných a shrnutých shora 
uvedeným stanoviskem krajského úřadu; 

c) potvrzení Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru stavebního řádu a územního plánování, oddělení 
územního plánování, ze dne 16. 2. 2023, č. j. KUZL 18550/2023, o odstranění nedostatků zjištěných  
a shrnutých stanoviskem dle bodu a) této žádosti; 

d) textovou část dokumentace a srovnávací text dokumentace ke změně č. 1 územního plánu obce 
Zádveřice-Raková, prostřednictvím které pořizovatel odstranil nedostatky zjištěné a shrnuté stanoviskem 
dle bodu a) této žádosti, na základě které bylo vydáno potvrzení Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru 
stavebního řádu a územního plánování, oddělení územního plánování, ze dne 16. 2. 2023,  
č. j. KUZL 18550/2023, respektive jinou část dokumentace ke změně č. 1 územního plánu  
obce Zádveřice-Raková, ze které vyplývá, jak pořizovatel odstranil vytýkané vady a nedostatky 
dokumentace. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

K bodu a) žádosti: 

V příloze Vám zasíláme Stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování k návrhu Změny č. 1 územního 
plánu Zádveřice-Raková, vydané dne 24. 6. 2022 Krajským úřadem Zlínského kraje, Odborem územního 
plánování a stavebního řádu, Oddělením územního plánování, pod č. j. KUZL 52933/2022. 

K bodu b) žádosti: 

V příloze Vám zasíláme Žádost Městského úřadu Vizovice o potvrzení Krajského úřadu o odstranění 
nedostatků – návrh změny č. 1 územního plánu Zádveřice-Raková. 

K bodu c) žádosti: 

V příloze Vám zasíláme Potvrzení nadřízeného orgánu územního plánování o odstranění nedostatků  
návrhu Změny č. 1 územního plánu Zádveřice-Raková, vydané dne 16. 2. 2023 Krajským úřadem  



 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 556 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

Zlínského kraje, Odborem územního plánování a stavebního řádu, Oddělením územního plánování,  
pod č. j. KUZL 18550/2023. 

K bodu d) žádosti: 

V příloze Vám zasíláme textovou část a srovnávací text dokumentace ke Změně č. 1 územního plánu 
Zádveřice-Raková. Dále Vám poskytujeme Návrh opatření obecné povahy, kterým Zastupitelstvo obce 
Zádveřice-Raková vydává Změnu č. 1 Územního plánu Zádveřice-Raková, text odůvodnění změny č. 1 
územního plánu Zádveřice-Raková, koordinační výkres – Územní plán Zádveřice-Raková (předpokládané 
znění po změně č. 1) a výkres vodního hospodářství – Územní plán Zádveřice-Raková (předpokládané znění 
po změně č. 1).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
- Stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, ze dne 24. 6. 2022, č. j. KUZL 52933/2022 
- Žádost Městského úřadu Vizovice o potvrzení Krajského úřadu o odstranění nedostatků,  

ze dne 26. 1. 2023 
- Potvrzení Krajského úřadu Zlínského kraje o odstranění nedostatků, ze dne 16. 2. 2023, č. j. KUZL 

18550/2023 
- Návrh opatření obecné povahy Zastupitelstva obce Zádveřice-Raková 
- Textová část dokumentace ke Změně č. 1 Územního plánu Zádveřice-Raková 
- Srovnávací text dokumentace ke Změně č. 1 Územního plánu Zádveřice-Raková 
- Text odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Zádveřice-Raková 
- Koordinační výkres  
- Výkres vodního hospodářství 

 


